- BUENAVISTA GOLF
=

IELA BAJA - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

| MEMORIAL SEVERIANO BALLESTEROS 2016

Fecha Listado: 10/07/2016
Hora Listado: 09:51:44

- Stableford (Recorrido: NAVISTA GOLF)
CLASIFICACION 32 CAT. CABALLEROS (HCP 18,5-36) (ASC: 0)
POS JUGADOR
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TOURIS CARRERA, JULIO ALBER
HEYLEN, JAN

VARGAS FERRERO, OSCAR

SOSA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
GUDINO AGUIRRE, DIEGO JOSE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EUTIMI
SANCHEZ RIJO, JOSE MANUEL
MARTIN-FERNANDEZ GONZALEZ,
SANCHEZ GARCIA-YANES, LUIS
ABELEDO IGLESIAS, LUIS

GARCIA MACHINENA, GUILLERMO
MONSALVE DIAZ, JAVIER
CONCEPCION MASIP, TOMAS
ORAMAS GARCIA-MACHINENA, PA
GONZALEZ MARTIN-FERNANDEZ,
ORAMAS GARCIA MACHINENA, EN
MANCHO DENIZ, FERNANDO
BAYO NEVADO, MIGUEL ANGEL
DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J
PEREZ ONGOZ, DIEGO

LICENCIA

CP15443524
CP16455616
CP14363339
CP15453152
CP09065777
CP15457169
CP09798628
CP22786583
CP02904827
CP22788411
CP00407737
CP15437430
CP00366302
CP06422165
CP02908585
CP06427689
CP15394719
AMO06782254
BP16886461
CPPEREZONG

HEX NVH EDA S Cat Hpu

20,4
19,7
23,2
18,7
28,6
30,1
26,8
23,4
23,9
36,0
27,1
18,6
20,7
29,0
20,4
294
21,8
31,0
36,0
28,0

18,8
18,9
23,3
18,8

23,5
24,0
35,0

18,7
20,8

20,5

21,9
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FECHA: 09/07/2016 CODIGO: CP2216149
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40
38
31
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13Vuelta
4 TOT

40
38
31
30
30
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29
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28
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